
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Bydgoszcz, dnia 28.03.2019 r. 

 

NZZ/03/P/19 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

różnego sprzętu medycznego. 
Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2018 r. 

1986 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, 

Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień. 

 
 

Pytanie nr 1 – 

Czy Zamawijacy wydzieli do osobnej Grupy produkt z Grupy 1 poz. 6 i dopuści: 

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu 

medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej 

terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie 

producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 

odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) 

w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 

minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar 

chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m2? 

lub 

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu 

medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej 

terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie 

producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 

odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) 

w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 

minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar 

chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m2? 

lub 

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu 

medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej 

terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie 

producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 

odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) 

w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 

minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar 

chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m2? 

lub 

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu 

medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej 

terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie 

producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 

odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) 

w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 

minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar 

chusteczki 30x34cm, 100 sztuk w opakowaniu typu wiaderko, gramatura 70g/m2? 

lub 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 

powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu 

medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej 

terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie 

producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie 

odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) 

w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 

minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar 

chusteczki 18x25cm, 300 sztuk w opakowaniu typu wiaderko, gramatura 70g/m2? 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie oraz nie dopuszcza proponowanych rozwiązań.  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 – 

Przedmiot zamówienia – Grupa 30: 

Poz. 15 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego, jałowego fartucha chirurgicznego, wzmocnionego, 

wykonanego z włókniny typu SMS o gramaturze 40g/m2, ze wzmocnieniem w części przedniej i w głównej części ramion o 

gramaturze 42g/m2 – pozostałe parametry zgodnie z opisem? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 – 

Wzór umowy:  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy wyrażenie „15% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej 

umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy brutto”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części umowy (tak jak np. w § 6 ust. 1 lit. a), nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w 

przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby 

niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość 

niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i 

naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 – 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt (…) bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o 

działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze 

czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką 

Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy 

ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 – 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z grupy 12 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 – 

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w grupie 33 Zamawiający w celu zachowania pełnej kompatybilności pomiędzy 

produktami opisanymi w poz. 1 – 7 wymaga aby pochodziły one od jednego producenta. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie stawia takich wymagań. 

 

Pytanie nr 7 – 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 6 pozycji 1 zgłębnika FREKA Ch 12/120, ENFit o parametrach 

CH12/120 (tj. 10 cm dłuższy). Z możliwością stosowania do 4 tygodni? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 8 – 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Grupy 5 pozycji 2, co pozwoli na przystąpienie do postepowania większej ilości 

Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 – 

Zapisy SIWZ, Rozdział XIII, pkt. 2: Czy w przypadku niemożności przyjechania przedstawiciela Wykonawcy celem podpisania 

umowy Zamawiający dopuści przesłanie umowy listownie? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 – 

Grupa 8, poz. 1,2: Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy silikonowy, j.u., do długotrwałego stosowania, wykonany z 

przezroczystego silikonu z atraumatycznym zakończeniem, odporny na załamania, wyposażony w zatyczkę, sterylny, pakowany 

pojedynczo, bez wkładki redukcyjnej w przypadku, gdy konektor umożliwia podłączenie zarówno Luer jak i Luer Lock? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 11 – 

Grupa 22, poz. 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby mankiet było o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej 

przenikalności dla podtlenku azotu? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości 

konkurencyjnych cenowo ofert. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 – 

Grupa 22, poz. 1,2: Czy Zamawiający dopuści rurki z balonikiem kontrolnym, na którym nadrukowany jest rozmiar rurki, średnica 

mankietu oraz skrócona nazwa producenta, reszta parametrów zgodna ze SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 – 

Grupa 39: Czy Zamawiający dopuści worki do godzinowej zbiórki moczu o następujących parametrach: 

Długi dren poprawia komfort pacjenta. Malejąca skala i przezroczysta ściana przednia w worku jak i w komorze pozwala na 

dokładne określenie ilości moczu. Plastikowe podwójne wieszaki, wzmocnione dodatkowo sznurkiem nie grożą rozerwaniem, gdy 

worek jest pełny. Całkowita pojemność 3000 ml 

Główne cechy: 

•Pojemność worka - 2 600 ml z przesuwnym zaworem spustowym T 

•Tylna ściana wzmocniona stelażem 

•Pojemność plastikowej komory pomiarowej - 400 ml z trzema skalami pomiaru moczu. Do 50 ml pomiar co 1 ml 

•Malejąca skala na worku i komorze pomiarowej 

•Długość  drenu nie zaginającego się  -  150 cm z klamrą plus zabezpieczanie antyzałamaniowe między komorą a drenem 

•Dren: 

◦dwu światłowodowy REF:1118-2 

•2 filtry hydrofobowe, zastawka antyrefluksyjna 

•Igłowy i bezigłowy port do pobierania próbek moczu 

•Nietoksyczny, niepirogenny 

•Pakowany pojedynczo, opakowanie typu blister – pack z widoczną datą sterylizacji i ważności na każdym opakowaniu 

•Jednorazowego użytku, sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu) 

•Termin ważności 5 lat od daty produkcji? Umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 – 

Grupa 41: Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley wykonane ze 100% przezroczystego silikonu, który eliminuje się zapadanie 

ścian cewnika, j.u., do 30 dniowego zastosowania, prosty z dwoma otworami bocznymi i zastawką plastikową, która zapewnia 

szczelne i bezpieczne połączenie z workiem moczowym. Posiada znacznik RTG, Na każdym cewniku podany jest rozmiar cewnika 

jak i pojemność balonu, Pakowany pojedynczo, wewnętrznie folia, zewnętrznie blister – pack z widoczną datą sterylizacji i 

ważności, sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu), rozmiary CH14, CH 16, CH 18, CH 20? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

Pytanie nr 15 – 

Grupa 47: Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z zaworem zwrotnym i otworami wentylacyjnymi do wysokiej koncentracji 

tlenu, wykonana z przezroczystego polichlorku winylu, posiadająca worek do akumulacji tlenu, pacjent  nie odczuwa dyskomfortu 

podczas terapii ze względu na anatomiczny kształt maski, wysoką plastyczność materiału maski i metalowego klipsa nosowego, 

dren o dł. 210cm posiada wtopione podłużne paski wzmacniające powodujące, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła 

przepływu tlenu; „no-crush, Znormalizowane końcówki  drenu umożliwiają połączenie z źródłem tlenu na wcisk, Maska posiada 

regulację obwodu głowy, co umożliwia dopasowanie  do każdego kształtu głowy, Rezerwuar tlenu ( worek) z zastawką  zapobiega  

dostawaniu się do worka powietrza wydychanego, natomiast zapewnia wdychanie tylko czystego tlenu z worka, obrotowy łącznik, 

pakowana pojedynczo, sterylna?   

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 – 

Dotyczy grupy nr 6 Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik do żywienia dojelitowego wyposażony w cztery otwory naprzemienne i koniec dalszy 

zaokrąglony, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 – 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w grupie 27 w pozycji 1? Decyzja 

Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na 

asortyment opisany w tej pozycji. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 – 

Czy Zamawiający w grupie 27 w pozycji 2 dopuści rurkę tracheostomijną z regulowanym położeniem kołnierza posiadającą 

mechanizm blokujący umożliwiający przesuwanie kołnierza wzdłuż osi rurki oraz obracanie o kąt 360º, z miękkim, 

cienkościennym mankietem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankietu typu Soft Seal 

z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankietu (płaski przed wypełnieniem), wykonana z mieszaniny 

silikonu i PCW - półprzezroczysta, z oznaczeniem rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankietu na baloniku kontrolnym, oraz 

średnicą wewnętrzną, zewnętrzną i zakresem zmiennej długości podanym na kołnierzu, w komplecie z zaoblonym mandrynem 

oraz tasiemkami do zamocowania, sterylną, w rozmiarach od 6,0mm do 10,0mm co 1,0mm? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 19 – 

Czy Zamawiający w grupie 44 w pozycji 1 dopuści zestaw do kombinowanego regionalnego znieczulenia podpajęczynówkowego–

zewnątrzoponowego zawierający: igłę Tuohy 18G (o budowie umożliwiającej wprowadzenie igły PP bez dodatkowego otworu na 

końcu oraz płynną zmianę głębokości wkłucia igły PP, posiadającą możliwość zablokowania na każdym poziomie oznaczonym w 

mm na uchwycie igły, z możliwością zdejmowania skrzydełek); igłę podpajęczynówkową Pencil Point 27Gx122mm posiadającą 

otwór boczny (z możliwością obrotu igłą o 360 stopni mimo ufiksowania jej w igle Tuohy); cewnik z trzema otworami bocznymi; 

filtr zewnątrzoponowy 0,2; strzykawkę niskooporową 10ml; zatrzaskowy łącznik do cewnika; prowadnik; etykietę cewnika ZO; 

gąbka do mocowania cewnika do skóry? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 – 

Pakiet 6 

Czy Zamawiający wymaga zgłębnika do żywienia z ENFIt i czy dopuści rozmiar CH12/125 z poliuretanu? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza zgłębnik do żywienia z ENFIt. Zamawiający dopuszcza rozmiar CH12/125. 

 

Pytanie nr 21 – 

Pakiet 8 

Czy Zamawiający w pakiecie 8 wymaga sondy silikonowe z złączem ENFIT? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga. 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 22 – 

Pakiet 49 

Czy Zamawiający w pakiecie 49 wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 3 i 4 a jednocześnie dopuści w zadaniu 1 dopuści 

cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy wprowadzany metodą Seldingera o rozmiarze 14G( 14/18Ga), długość 30cm, 

zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 18G 6,5cm, nitinolowy prowadnik J 0,032ʺ strzykawka 5ml  cewnik poliuretanowy z 

miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka 

mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz 8,5Fr,  korek z membraną do dodatkowych wstrzyknięć 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 – 

Pakiet 49 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 cewnik do naczyń centralnych dwuświatłowy wprowadzany metodą Seldingera o 

rozmiarze 7F( 14/18/18G), długości 16cm i 20cm do wyboru przez Zamawiającego, zestaw zawiera : igłę wprowadzająca typu Y 

18G 6,5cm, nitinolowy prowadnik J 0,035ʺ strzykawka 5ml  cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem 

zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka z centymetrowymi znacznikami głębokości, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, 

rozszerzacz 8,5Fr, dwa korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć. Kabel do EKG pakowany osobno. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 – 

Grupa 49, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych jednoświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią 

zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. 

Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7-8Fr o długości 30cm w 

gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora, strzykawka o pojemności 5ml, 

bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ oraz rozszerzacz naczyniowy oraz korki dezynfekcyjne. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 25 – 

Grupa 49, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią 

zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. 

Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 15cm, 20cm w 

gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora, strzykawka o pojemności 5ml, 

bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ oraz rozszerzacz naczyniowy oraz kabel EKG. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 – 

Grupa 49, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią 

zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. 

Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 8Fr o długości 20cm w gotowych 

zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny 

skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ oraz rozszerzacz naczyniowy oraz kabel EKG. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 27 – 

Grupa 49, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi 

zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 20cm widoczny w RTG. 

Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. 

Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające 

obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: 

igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 

12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-FlexTip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 28 – 

Grupa 49, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ trójświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału 

zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji 

przepływu, cewnik o przekroju 13Fr i długości 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem 

etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład 

którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy z zakończeniem w 

kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze 

w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka 

identyfikująca pacjenta. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 29 – 

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania wkładów jednorazowych na wydzielinę o pojemności 1000ml;  

2000ml; 3000ml; jako równoważnych do wymaganych 1500ml i 2500ml. przy zobowiązaniu się, że w przypadku wyboru naszej 

oferty jako najkorzystniejszej, nieodpłatnie wyposażymy na czas związania umową, w niezbędny, kompatybilny osprzęt w postaci 

zewnętrznych zbiorników oraz mocowań.  

Wkłady wyposażone są w uchwyt umożliwiający obsługę przez osoby prawo i lewo ręczne. 

Wszystkie pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ  

Oferta w szerszym zakresie pojemności, daje możliwość lepszego przystosowania do konkretnych potrzeb 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 30 – 

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania zbiorników do wkładów o pojemności 1000ml;  2000ml; 3000ml; 

kompatybilnych z proponowanymi wkładami z poz. nr 1. 

Wszystkie pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 31 – 

Dotyczy zapisów SIWZ 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie 

należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów 

dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć 

oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej 

złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji 

wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego 

oświadczenia po stronie wykonawcy.” 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga oświadczenia w tym zakresie zgodnie z opisem SIWZ. 

 

Pytanie nr 32 – 

Dotyczy Formularza Oferty 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym pkt. II, III, IV, V, VI, VII, 

oraz formularzu cenowym tylko tych pakietów na które Wykonawca składa ofertę (usunięcie pozostałych pakietów)? 

Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty oraz znacznie ograniczy jej objętość. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 – 

Dotyczy § 4 ust.13, 15, 15a wzoru umowy 

W celu zachowania równoprawności stron zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisów w projekcie umowy zmniejszając 

karę umowną do 0,1 % wartości nie dostarczonego lub reklamowanego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z 

postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu umowy bądź faktury za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 34 – 

Dotyczy § 4 ust.17 wzoru umowy 

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji  ww. paragrafu umowy poprzez 

dopisanie treści o następującym brzmieniu:  

[1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od niniejszej umowy bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy, w przypadku przekraczającej 7 dni roboczych lub powtarzającej się zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub 

załatwieniu reklamacji albo w przypadku powtarzających się reklamacji, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego 

wykonania  umowy]. 

Pozostawienie ww. paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w 

związku z czym wnioskujemy jak na wstępie. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 35 – 

Dotyczy § 4 ust. 18 wzoru umowy 

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 15% całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy  w 

przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w 

płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki 

zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. 

Prosimy zatem o zmniejszenie kar do wysokości 10% i naliczanie tylko od wartości nie wykonanej w terminie umowy . 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 36 – 

Dotyczy Grupy 15  

Czy Zamawiający dopuści  układ oddechowy jednorurowy, typu „rura w rurze” zapewniającą wymianę termiczną, i śr. 22 mm i 

długości 1.8m, z kolankiem z portem kapno, wydajność ogrzewania 4.5 stopni C przy przepływie 10 l/min, oporach wdechowych i 

wydechowych max. 0.09 xm H2O przy przepływie 10 l/min, rurą wydechową rozciągalną do 0.5 m, jednorazowy, bez DEHP z 

elastycznym złączami, opakowanie foliowe? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 37 – 

Dotyczy Grupy 15  

Czy Zamawiający dopuści  układ o mniejszych, bardziej korzystnych klinicznie, oporach przepływu, przy spełnieniu wszystkich 

pozostałych wymagań? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 38 – 

Dotyczy Grupy 16 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, lub dopuści możliwość zaoferowania w 

powyższym zakresie filtrów jednorazowego użytku? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.  Zamawiając dopuszcza również możliwość zaoferowania filtrów jednorazowego 

użytku o następujących parametrach: „Filtr mikrobiologiczny jednorazowego  użytku do układów oddechowych, zabezpieczający 

pacjenta i urządzenie przed zakażeniem bakteryjnym, do stosowania w aparatach do znieczulenia Dräger.” W sytuacji 

zaoferowania filtrów jednorazowego użytku Zamawiający wymaga zaoferowania 960 filtrów. 

 

Pytanie nr 39 – 

Dotyczy Grupy 16 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści linię próbkującą do monitorowania gazów anestetycznych o długości 300 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 40 – 

Dotyczy Grupy 35 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji i możliwość uzyskania najlepszej oferty, dopuści 

w powyższym zakresie rękojeść światłowodową do laryngoskopu wielorazowego użytku (poz. 2) oraz jednorazowe łyżki do 

laryngoskopu, z wysokiej jakości tworzywa sztucznego-poliwęglanu, typu Macintosh w rozmiarach 1, 2, 3, 4 (poz. 1). Obecny opis 

ogranicza bowiem ilość złożonych ofert do jednego wykonawcy, naraża tym samym Zamawiającego na nieracjonalne 

gospodarowanie środków publicznych przy jednoczesnym zakupie przedmiotu niekoniecznie wysokiej jakości. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 – 

Dotyczy Grupy 40: 

Czy Zamawiający dopuści  układ oddechowy jednorurowy, typu „rura w rurze” zapewniającą wymianę termiczną, i śr. 22 mm i 

długości 2.8m, z kolankiem z portem kapno, dodatkowa rura do worka o długości 1.8l z workiem 2 l bezlateksowym. wydajność 

ogrzewania 4.5 stopni C przy przepływie 10 l/min, oporach wdechowych i wydechowych max. 0.09 xm H2O przy przepływie 10 

l/min, rurą wydechową rozciągalną do 0.5 m, jednorazowy, bez DEHP z elastycznym złączami, opakowanie foliowe? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 42 – 

Dotyczy Grupy 40 

Czy Zamawiający dopuści  układ o mniejszych, bardziej korzystnych klinicznie, oporach przepływu, przy spełnieniu wszystkich 

pozostałych wymagań? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 43 – 

Dotyczy Grupy 40 

Czy Zamawiający dopuści  układ z dodatkową rurą o długości 180 cm, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 44 – 

Dotyczy Grupy 47: 

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z medycznego PCV?   

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 45 – 

Grupa 15 

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od parametru wydajności ogrzania powietrza min. 4oC przy przepływie 10 l/min oraz parametru 

oporu wdechowego 0,16 cm H2O i wydechowego 0,17 cm H2O przy przepływie 10 l/min, gdyż są to parametry możliwe do 

uzyskania w warunkach laboratoryjnych. 

Prośbę swą motywujemy również tym, iż przepływ 10l/min jest charakterystyczny dla pacjentów noworodkowych a opis obwodu 

oddechowego sugeruje iż przeznaczony będzie pacjentom dorosłym. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od w/w parametru, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych 

w SIWZ, tj.: „Jednorazowy układ oddechowy do respiratorów,  jednorurowy, dwuświatłowy z pionową membraną, o średnicy 22 mm i długości 

180 cm, długość układu 180 cm. Rura wydechowa do podłączenia do respiratora rozciągliwa do min. 50 cm. Elastyczne złącze do podłączenia do 

respiratora. Mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, pakowany pojedynczo”. 

 

Pytanie nr 46 – 

Grupa 40 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 Układ oddechowy jednorazowy, jednorurowy , dwuświatłowy o śr. 22 mm i długości 180 cm z 

kolankiem, do aparatów do znieczuleń z dodatkową rurą rozciągalną do 180 cm i z 2 L workiem bezlateksowym. Rura wydechowa 

do podłączenia do aparatu , rozciągliwa do 60 cm.  

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od parametru wydajności ogrzania powietrza min. 4oC przy przepływie 10 l/min oraz parametru 

oporu wdechowego 0,16 cm H2O i wydechowego 0,17 cm H2O przy przepływie 10 l/min, gdyż są to parametry możliwe do 

uzyskania w warunkach laboratoryjnych. 

Prośbę swą motywujemy również tym, iż przepływ 10l/min jest charakterystyczny dla pacjentów noworodkowych a worek 

oddechowy sugeruje iż przeznaczony będzie pacjentom dorosłym. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że jest to układ dwuświatłowy z pionową membraną. 

 

Pytanie nr 47 – 

Grupa 47 

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę do podawania tlenu dla dorosłych z drenem długości 200 cm, 

jednorazowego użytku, opakowanie pojedyncze, gwiazdkowy przekrój przewodu utrudniający przypadkowe zagięcie i odcięcie 

tlenu, maska wykonana z delikatnego, medycznego PVC bez DEHP, ze szczelnie przylegającym mankietem zapewniającym 

komfort, wyprofilowanym zachyłkiem nosowym z blaszką, mocowana przy pomocy gumki? 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 48 – 

Grupa 50 poz. 1  

Czy zamawiający dopuści jako równoważny filtr antybakteryjny i antywirusowy, z barierą mechaniczna w postaci membrany 

filtracyjnej, pediatryczny dla dzieci z objętością wdechową 20-70ml, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 

99,999%? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 49 – 

Grupa 50 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy, z barierą mechnaniczną w postaci membrany filtracyjnej, zakres 

objętości oddechowych 150-1500ml, posiadający wysoką skuteczność przeciwbakteryjną 99,9999% i p/wirusową 99,999%, waga 

19g, przestrzeń martwa 33 ml, z portem do kapnografii, sterylny? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 50 – 

Pytanie nr 1 dotyczące grupy 52 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nitrylowych o powierzchni zewnętrznej biszkoptowej 

(mikrotekstura praktycznie niewidoczna gołym okiem a poprawiająca właściwości chwytne rękawicy) oraz wyraźną teksturą na 

końcach palców. Opisane powyżej rękawice są obecnie stosowane w Państwa placówce. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 51 – 

Pytanie nr 2 dotyczące grupy 52 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podania ceny jednostkowej za opakowanie zawierające 200 sztuk rękawic (standardowa 

pojemność opakowania rękawic diagnostycznych) z odpowiednim przeliczeniem liczby sztuk na opakowania albo możliwość 

podania cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. Takie rozwiązanie pozwoli wykonawcom 

swobodniej ukształtować ceny, co zwiększy konkurencyjność postępowania 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej za 100 lub 200 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. 

 

Pytanie nr 52 – 

Grupa 45 : Pozycja 1,2,3 

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do 

postępowania: system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas 

trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki).  

System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączeń (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych) 

wyposażonymi tylko w uchwyt do mocowania. Pojemniki kompatybilne z oferowanymi wkładami. 

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. 

Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej 

średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej 

pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający 

źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do 

wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem 

ssania. Wymiana wkładu wymaga odłączenia drenu próżni tylko z pokrywy wkładu, bez odłączania drenu od źródła ssania. 

Wkłady wykonane z polietylenu. Wkłady oraz kanistry ( pojemniki ) występują o pojemności 1000 ml i 2000 ml. Powyżej opisany 

system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.     

 

Zgoda Zamawiającego umożliwi  zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, 

antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196) 

który spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie 

materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne  pojemniki (o właściwościach 

antybakteryjnych) wielorazowego użytku i mocowniki w przypadku wybrania naszej oferty. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

 

 

Pytanie nr 53 – 

Grupa 45: Pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści do postępowania system do odsysania (opisany jak wyżej ale w wersji znacznie tańszej), czyli bez 

substancji żelującej, pod warunkiem wysoce szczelnych wkładów? Oferowany system do odsysania został zaprojektowany 

specjalnie tak, by wyeliminować konieczność żelowania zgromadzonej wydzieliny i tym samym znacznie zmniejszyć kwoty 

wydatkowane na wkłady jednorazowe. Udało się to uzyskać m.in. dzięki: ograniczeniu portów dostępu (potencjalnego miejsca 

wycieku) - tylko jeden króciec w pokrywie wkładu wymaga zaślepienia oraz jakości zastosowanego materiału tj. wysoce 

zagęszczonego polietylenu, który jest trudny do uszkodzenia nawet w czasie transportu zużytych wkładów. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 54 – 

Dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku 

oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 55 – 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poduszkę przeciwodleżynową o wymiarach 36x36x6 cm? 

Poduszka spełnia pozostałe parametry. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 56 – 

Grupa 25, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta w rozmiarze 20x22 cm, z zawartością aloesu, witaminy 

E oraz dimetikonu z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy mocy 700W, pakowane po 12 sztuk 

,pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 57 – 

Grupa 25, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści myjki do toalety pacjenta w rozmiarze 20 x 20 z możliwością podgrzania w 

kuchence mikrofalowej 20 sekund przy mocy 700W,, pakowane po 25 sztuk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 58 – 

Grupa 25, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści czepek do mycia głowy pacjenta z zawartością dimetikonu z możliwością 

podgrzania w kuchence mikrofalowej 20 sekund przy mocy 700 W, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 59 – 

Grupa 25, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej gdzie szczoteczka do zębów z odsysaniem posiada 2 

otwory ssące , 10 ml płyn do płukania jamy ustnej z 0,12 % chloheksydyny w saszetce z nacięciem ułatwiające otwarcie, Każde 

pojedyncze opakowanie zestawu pełni funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu 

opakowania. Oferowany zestaw jako element komponentów do całodobowej toalaty jamy, skuteczny w redukcji VAP , 

zaklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy I? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 60 – 

Grupa 25, pozycja 4- Czy Zamawiający odstąpi od parametru zestaw do toalety jamy ustnej „potwierdzony badaniami 

klinicznymi”? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 61 – 

Grupa 25, pozycja 6- Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby Zamawiający wydzielił z grupy 25 

pozycję 6 i umożliwił składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne 

pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie 

wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę . 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 62 – 

dotyczy grupy 15 

Prosimy o dopuszczenie układu coaxialnego dla pacjentów o wadze od 5 kg, o długości 160 cm, z dodatkowym ramieniem 50 cm, 

wykonany z polipropylenu, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 63 – 

dotyczy grupy 20 

Prosimy o dopuszczenie martwej przestrzeni wykonanej z PP-polipropylenu rozciągliwej w zakresie 7-15 cm, mikrobiologicznie 

czystej, pakowanej pojedynczo, z portem 7.6mm port i podwójnie obrotowym łącznikiem 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 64 – 

dotyczy grupy 37 

Prosimy o dopuszczenie prowadnic o długości 70 cm i średnicy 15 Ch wykonanej z tworzywa zapewniającego jednocześnie 

sztywność i giętkość w temperaturze ciała, o gładkiej zakrzywionej końcówce typu coudé, przeznaczona do rurek intubacyjnych o 

średnicy wewnętrznej 6,0 lub większej, wyraźne znaczniki umieszczone w regularnych odstępach na prowadnicy. Pakowana 

pojedynczo. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 65 – 

dotyczy grupy 40 

Prosimy o dopuszczenie układu coaxialnego o długości 1,6 typu rura w rurze, do znieczulania pacjentów o wadze od 5 kg, w skład 

którego wchodzi : 

- rura wewnętrzna 18 mm 

- rura zewnętrzna 30mm, 

- dodatkowa gałąź o regulowanej długości 

- bezlateksowy worek oddechowy o pojemności 2l 

- łącznik kolanowy , obrotowy 22M/15F z zatyczką 

- łącznik prosty 22M/22M 

- tester szczelności 

- dodatkowa gałąź do worka o długości do 50 cm 

- dedykowany na 7 dni na OIT i blok operacyjny – potwierdzona oświadczeniem producenta a nie dystrybutora, mikrobiologicznie 

czysty, pakowany pojedynczo 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 66 – 

dotyczy grupy 47 

Prosimy o dopuszczenie masek (…) firmy (…): Maska tlenowa do wysokich stężeń tlenu dla dorosłych wyprofilowana 

anatomicznie a nie cylindrycznie, wyposażona w system „double chin” umożliwiający alternatywne zastosowanie u małych i 

dużych pacjentów oraz wentyl bezpieczeństwa, przezierna, umożliwiająca obserwację twarzy pacjenta, oznaczona wyraźnie 

wytłoczonym logo producenta w części medialnej, bez zawartości PCV i ftalanów, z przewodem tlenowym o długości 210 cm o 

gwiazdkowy przekroju zakończonym elastycznymi złączami lejkowatymi mocowanym, przewód mocowany od dołu, a nie z boku 

maski, obrys worka lancetowaty, nie zaś walcowaty po napełnieniu, maska uszczelniona miękkim elastomerowym mankietem nie 

wymagającym zastosowania klipsa na nos, mocowanie za pomocą elastycznej gumki, kompatybilna ze środowiskiem MRI, 

opakowanie jednostkowe typu folia-folia,. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt. 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 67 – 

dotyczy grupy 50 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie: Filtr oddechowy antybakteryjno- wirusowy hydrofobowy, parametry: skuteczność filtracji >99,999%, 

przestrzeń martwa 41ml, opór 2,0 cm H2O przy 60 L/min., waga 22g, sterylny, pakowany pojedynczo papier-folia. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 68 – 

dotyczy grupy 50 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie: Filtr oddechowy harmonijkowy mechaniczny z portem do kapno, parametry: skuteczność filtracji 

>99,999%, opór 3,6 cm, przestrzeń martwa 63ml, waga 36g, sterylny pakowany folia papier. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 69 – 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ 

Prosimy o obniżenie kary umownej wymaganej w §4 ust. 15 do 1% wartości brutto niedostarczonego lub reklamowanego 

przedmiotu dostawy. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 70 – 

Pakiet 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania gazów oddechowych, w jednorazowym dwukomorowym 

pojemniku 500 ml z tworzywa polipropylenowego, z adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do wyczerpania 

pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 71 – 

Pakiet 2 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy adapter kompatybilny z pojemnikiem na wodę do nawilżania gazów ma być 

wyposażony w dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm 

H2O (4 psi) co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 72 – 

Z uwagi na fakt, że na rynku medycznym dostępne są pojemniki ze sterylną wodą do inhalacji o różnym zakresie pojemności, 

zwracamy się z prośbą o podanie zapotrzebowanej ilości wody w ml oraz dopuszczenie możliwości wyceny (zmianę jednostki 

miary w formularzu cenowym) w/w wody na 1 ml, wraz z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym do 4 miejsc po 

przecinku. Tego typu rozwiązanie pozwoli na rozszerzenie zakresu potencjalnych Wykonawców, a jednocześnie pozwoli naszej 

firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 73 – 

Pakiet 15 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układ oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną 

zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i dł. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do respiratora, wydajność ogrzania 

powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy 0,14 cm H2O i wydechowy 0,16 cm H2O przy 

przepływie 10 l/min. Rura wydechowa do podłączenia do respiratora 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, 

opakowanie foliowe. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 74 – 

Pakiet 15 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy jednorurowy układ oddechowy do respiratorów ma charakteryzować się niską wagą , 

max. 170g? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie stawiał wymogu dotyczącego wagi.  

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 75 – 

Pakiet 20 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby podwójnie obrotowe łączniki kątowe były wyposażone w dodatkowy 

system uszczelniający w postaci silikonowych pierścieni uszczelniających od strony pacjenta i obwodu oddechowego? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie stawia takiego wymogu i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 76 – 

Pakiet 20 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu łatwej identyfikacji produktu na etykiecie opakowania jednostkowego ma 

być umieszczony piktogram wraz z opisami złączy od strony pacjenta i od strony obwodu oddechowego?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 77 – 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy brak DEHP ma być oznaczony odpowiednim symbolem na etykiecie opakowania 

jednostkowego? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 78 – 

Pakiet 22 poz. 1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej wykonanej z termowrażliwego PCV, bez DEHP, bez lateksu, z 

mankietem wysokoobjętościowym-niskociśnieniowym o kształcie walca, z jednym znacznikiem głębokości intubacji nad 

mankietem dla rozmiarów do 5,5; dwoma znacznikami od rozmiaru 6,0; oznaczenie rozmiaru rurki na korpusie, na łączniku ISO 

15 mm oraz na baloniku kontrolnym z podaniem średnicy mankietu od rozmiaru 5,0; rozmiar rurki i średnica mankietu widoczne 

po zaintubowaniu, końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza rurki atraumatyczna, zapobiega odstawaniu 

prowadnicy lub fiberoskopu, linia RTG na całej długości rurki, rurka skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, dren i 

balonik kontrolny w kolorze innym niż korpus rurki, zmniejszony niskoprofilowy balonik kontrolny dla rozmiarów rurki od 3,0-

4,5; łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 

8836:2014-12, sterylna, do intubacji przez usta i nos, w wymaganych rozmiarach, opakowanie papier-folia. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 79 – 

Pakiet 39  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zestaw do pomiaru diurezy godzinowej, ma posiadać dwuświatłowy dren o dł. 150 

cm z łącznikiem do cewnika foley wyposażonym zastawkę zapobiegającą cofaniu się moczu oraz w płaski łatwy do 

zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i 

procesu pobierania próbki? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 80 – 

Pakiet 40 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną 

zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,5 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z 

dodatkową rurą długości 1 m z 2L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy 

przepływie 4 l/min., opór wdechowy 0,11 cm H2O i wydechowy 0,13 cm H2O przy przepływie 10 l/min, waga układu 136 g bez 

akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do respiratora 40 cm, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 81 – 

Pakiet 40 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby w zestawie z obwodem znajdowała się linia do próbkowania gazu 

długości 3 m z łącznikami typu męskiego? Wszystkie elementy w jednym oryginalnym opakowaniu producenta? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie oczekuje powyższego. 

 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 82 – 

Pakiet 40 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną 

zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z 

dodatkową rurą długości 1,5 m z 2L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy 

przepływie 4 l/min., opór wdechowy 0,14 cm H2O i wydechowy 0,16 cm H2O przy przepływie 10 l/min. Rura wydechowa do 

podłączenia do aparatu nierozciągliwa o dł. 40 cm. Złącza 22mm typu EVA, jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, 

opakowanie foliowe. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 83 – 

Pakiet 40 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy jednorazowy układ oddechowy do aparatu do znieczulenia ma charakteryzować się 

niską wagą, max. 170g bez akcesoriów? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie stawiał wymogu dotyczącego wagi.  

 

Pytanie nr 84 – 

Pakiet 40 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną 

zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z 

dodatkową rurą długości 1,9 m z 2L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy 

przepływie 4 l/min., opór wdechowy 0,14 cm H2O i wydechowy 0,16 cm H2O przy przepływie 10 l/min, waga układu 170 g bez 

akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 85 – 

Pakiet 40 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby obwód w zestawie posiadał wewnętrzny (zintegrowany) przewód do 

próbkowania gazu z łącznikami typu męskiego (część zewnętrzna linii 1,9m)? Wszystkie elementy w jednym oryginalnym 

opakowaniu producenta. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 86 – 

Pakiet 41 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley 100% silikon mają mieć możliwość stosowania do 90 dni, potwierdzone 

informacją fabrycznie nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym produktu lub w instrukcji obsługi? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga powyższego. 

 

 Pytanie nr 87 – 

Pakiet 47 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej do wysokiej koncentracji tlenu z zaworem zwrotnym i zaworami 

bocznymi z możliwością zmiany ich położenia, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga powyższego. 

 

Pytanie nr 88 – 

Pakiet 47 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje maski tlenowej z drenem o dł. zakończonym łącznikiem uniwersalnym 

do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, wolnej od 

DEHP co potwierdza odpowiednie oznaczenie na opakowaniu jednostkowym?   

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający oczekuje maski tlenowej o parametrach opisanych w SIWZ z łącznikiem do podłączenia aparatu. Nie dopuszcza 

łącznika gwintowanego. 

 

 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Pytanie nr 89 – 

Pakiet 52 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic z możliwością higienicznego wyjmowania rękawic od frontu w 

użytkowaniu także, gdy nie są umieszczone w uchwytach naściennych, pasujące do uchwytów naściennych uniwersalnych; 

polimerowych od strony roboczej, chlorowanych od wewnątrz, zgodnych z wymienionymi normami w zakresie będącym podstawą 

do uzyskania certyfikatu CE kategorii III, pozbawione tiuramów (poniżej poziomu wykrywalności), koloru białego, o średniej 

grubości na palcu 0,1 ± 0,02mm, o średniej grubości na dłoni 0,07 ± 0,01mm, na mankiecie 0,06 ±0,01mm, pakowane po max. 150 

sztuk. Zgodne z normą 374-1(z wyłączeniem pkt. 5.3.2). Odporne na przenikanie substancji chemicznych powszechnie 

stosowanych w szpitalach zgodnie z normą EN 374-3 – 3: w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy, 

informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji na opakowaniu. Zaproponowana alternatywa, umożliwia 

natomiast higieniczne pojedyncze wyjmowanie rękawic w każdym miejscu w szpitalu, a dozowniki, dopasowanie wszystkich 

rękawic diagnostycznych stosowanych na terenie placówki z możliwością montowania pojedynczego lub w sekwencji potrójnie 

pasujące do wszystkich typów rękawic diagnostycznych stosowanych przez Zamawiającego, plastikowe o powierzchni gładkiej, 

umożliwiającej dezynfekcję, możliwość mocowania uchwytów na wytrzymałą taśmę, bez konieczności uszkadzania ścian, a także 

do wózków mobilnych. Wykonawca w cenie oferty dostarczy według potrzeb Zamawiającego. 

 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie nr 90 – 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy 

o wprowadzenie w § 4 ust. 9b projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę zapisu na: „w 

przypadku reklamacji jakościowej, po jej rozpatrzeniu i uznaniu, poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w 

ciągu … dni roboczych od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 91 – 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, 

w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania płatności. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 92 – 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie 

zapisów:  

§ 4 ust. 15, 16, 18: 

   15. W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w 

wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10%  wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu  

umowy.   

  16. W przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu dostawy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy 

Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej, a 

nie odebranej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10%  wartości brutto dostarczonego, a nie 

odebranej w terminie partii towaru. 

  18. W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma 

prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej 

umowy. Zamawiający może od umowy odstąpić w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o okoliczności uzasadniającej 

odstąpienie. 

oraz § 6 ust. 4: 

    4. Naruszenie zapisu ust. 3 upoważnia Zamawiającego do naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto 

niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy, a także do odstąpienia od umowy. Zamawiający może odstąpić od umowy 

w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 93 – 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 1 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki 

ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 Zamawiający  


